Hoc a. Febr. 22 Constantinus videtur constitisse Bessapae ex Serdica proficisciens in Thraciam, ubi die Mai. 11 Constantinopolis dedicata est et ab ea inde die (primum 330 Iul. 16) Constantinopolis comparet in subscriptionibus; mendas inesse probabile est etiam ob alias causa in constitutionibus secundo codices anterioribus, in quibus Constantinopolis invenitur. Ali quanto ante dedicationem aedificationem coepisse, fortasse devicto Licinio a. 3234, adeoque nomen Cons(tantinopolis) reperiri in nummis Crispri et Faustae interfectorum a. 326 quamquam nuper intellectum est, nihil minus probabile est sedem eo Constanti non transtulisse ante dedicationem. Eo anno ibi post eam imperator resedit. Notabile est, cum per annos praecentes passim leges novas ad praefectos urbis Romae direxerit, inde a dedicata Constantinopli similes non reperiunt praefectosque quos enumerat laterculus praefectorum inde a. die 329 Iun. 19 ad mortem usque imperatoris in constitutionibus non nominari.

5 februari 330 IDEM A. Valentino consulari Numidiae. Lectores divinorum apicum et hypodiaconi ceterique clerci, qui per iniuriam haereticorum ad curiam devocati sunt, absolvantur et de cetero ad similitudinem orientis minime ad curias devocentur, sed immunitate plenissima potiantur. DAT. NON. FEB. SERDICA GALLICANO ET SYMMACHO CONSS.

22 februari 330 IMP. CONSTANTINUS A. AD TERTULLIANUM V(IRUM) P(ERFECTISSIMUM) COMITEM DIOCESEOS ASIANAE. Si quis super invasis sui iuris locis prior detulerit querimoniam, quae finali cohaeret cum proprietate controversiae, prius super possessione quaestio finiatur et tunc agrimensor ire praecipiatur ad loca, ut patefacta veritate huiusmodi litigium terminetur. Quod si altera pars locorum adepta dominium subterfugiendo moras attulerit, ne possit controversia definiri locorum ordine, electus agrimensor dirigatur ad loca, ut, si fidelis inspectio tenentis locum esse probaverit, petitor victus abscedat; at si controversia eius claruerit, qui primo iudiciis detulerit causam, ut invasor ille poena teneatur edicti, si tamen vi ea loca eundem invasisse constiterit. Nam si per errorem aut incuriam domini loca ab aliis possessa sunt, ipsis solis cedere debent. DAT. VIII K. MART. BESSI GALLICANO ET SYMMACHO CONSS.

30 april 330 IDEM A. VALERIANO AGENTI VICARIAM P(RAE)F(ECTURAM). Quamvis in lucro nec feminis (ius ignorantibus subveniri soleat, contra aetatem adhuc imperfectam (locum) hoc non habere retro principum statuta declarant. Ne igitur so(luta) matrimonii caritate inhumanum aliquid statuatur, (cense)mus, si futuris coniugibus tempore nubtiarum intra aeta(tem c)onstitutis res fuerint donatae et traditae, non ideo eas (posse) revocari, quia actis consignare donationem quondam (maritus) noluit. DAT. III K. MAI. GALLICANO ET SYMMACHO CONSS.